o su Consejo de administración al emitirlas, y en su caso, modificarlas con sujeción a las disposiciones aplicables de la Ley de 

fondos de inversión. A la fecha de constitución del Fondo, el Socio Fundador determina que la parte variable del capital social 

asciende a la cantidad de $91,000,000,000.00 M.N. (noventa y un mil millones de pesos, 00/100 moneda nacional) divido 

conforme a lo siguiente: 

Series                     Acciones  

Serie BF1               7,000,000,000       

Serie BF2               7,000,000,000        

Serie BF3               7,000,000,000 

Serie BF4 7,000,000,000